
Datum 23.09.2018 / Ort Freiamt - Hintere Höfe - L110

MSRT Freiamt e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 162/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 5, nicht gewertet: 1F8
Endergebnis

38. ADAC MSRT Slalom Freiamt

Streckenlänge = 14100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf 2. Lauf 3. LaufTraining

DNS (nicht gestartet)

0
DNSVW Polo 86C37

F08 Bartel, Karl-Ernst (DEU) NB 1050476 0
DNS

0
DNS

2:46,84Smart Roadster32
F08 Abbate, Mario (DEU) NB 1138670 0

56,79
0

55,121
00

54,93
0

59,19

2:56,70Peugeot 106 XSI34 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F08 Herzog, Dirk (DEU)

BIC
NB 1072969

1064855
AC Kaiserstuhl e.V. im ADAC 0

59,55
0

58,642
9,860

58,51
3

59,51

2:59,25Peugeot 106 XSI33 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F08 Herzog, Marc (DEU)

BIC
NB 1112780

1064855
AC Kaiserstuhl e.V. im ADAC 0

59,86
0

1:00,333
2,550

59,06
0

1:02,64

3:05,46VW Polo 6N36
F08 Deckelmann, Uwe (DEU) NCP1074210 3

1:00,70
0

1:01,344
6,210

1:00,42
0

1:00,76

3:22,92Daihatsu Charade35
F08 Angelberger, Volker (DEU) int.C 1108202 ADAC Pfalz e.V. (DEU) 0

1:06,29
6

1:05,825
17,460

1:04,81
0

1:10,43

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: Markus Jörder
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
DMSB-Slalom-Meisterschaft 2018
Südbadische ADAC Meisterschaft
Baden - Württembergische ADAC Meisterschaft
Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2018
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2018
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